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Platin Sponsoren



Gold Sponsoren



Kids Sponsoren



Pokal Sponsoren

Gönner: 

Bäckerei-Konditorei Rappo GmbH, Bäckerei-Waeber Gmbh, Trendreha AG, Expert 
Sensat, Landmaschinen-Aeby J-D, Restaurant-Sternen, Physiotherapie Plaffeien, Zbinden 

Bodenbeläge, Grage Obermatt

Herzlichen Dank allen unseren Sponsoren.
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  U06W - Pfüderi Mädchen/Mini Filles (2014 und jünger) 250 m  

1 751 Klaus Laurianne 2014 Schmitten 1:24.35

2 766 Fasel Mariel 2014 Rechthalten 1:29.61 5.26

3 750 Decorvet Anna 2015 Rechthalten 1:41.19 16.84

4 767 Rappo Emma 2015 Alterswil 1:44.64 20.29

5 770 Jungo Elena 2015 Rechthalten 1:54.58 30.23

6 768 Rotzetter Alessia 2015 Zumholz 2:16.12 51.77

  U06M - Pfüderi Knaben/Mini Garçons (2014 und jünger) 250 m  

1 706 Jenny Nils 2015 Düdingen 1:02.91

2 708 Rotzetter Elio 2014 Alterswil 1:10.32 7.41

3 703 Vonlanthen Mael 2014 Alterswil 1:17.95 15.04

4 704 Haenni Joann 2015 Mahu 1:18.90 15.99

5 701 Zbinden Tim 2014 TV St. Ursen 1:22.44 19.53

6 723 Dannesboe Karl 2014 Rechthalten 1:26.45 23.54

7 720 Aepli Mathias 2015 St-Aubin 1:28.01 25.10

8 722 Dietrich Mael 2015 Rechthalten 1:33.80 30.89

9 725 Bielmann Loann 2015 Granges-Paccot 1:36.25 33.34

10 721 Aepli Adrien 2017 St-Aubin 2:05.56 1:02.65

11 702 Bertschy Janis 2016 Guschelmuth 2:20.92 1:18.01

12 705 Aeby Leon 2017 St. Ursen 2:27.55 1:24.64

13 724 Zbinden Silvan 2015 Tafers 2:36.85 1:33.94

14 700 Maeder Yonas 2015 Giffers 2:54.39 1:51.48

Absents

707 Bieri Nino 2014 Sissach

  U08W - Schülerinnen/Ecolières D (2012 - 2013) 500 m  

1 652 Crespo Emma 2012 Gland 1:54.23

2 650 Klaus Amélie 2012 TV Wünnewil 2:01.51 7.28

3 663 Aeby Luisa 2012 St. Ursen 2:02.29 8.06

4 654 Rotzetter Lina 2012 Athletic Team Rechthalten 2:04.91 10.68

5 659 Rotzetter Yara 2013 Alterswil 2:11.41 17.18

6 658 Brülhart Malea 2012 Athletic Team Rechthalten 2:12.09 17.86

7 661 Dobler Luisa 2012 Schwarzsee 2:12.55 18.32

8 655 Decorvet Naela 2012 Athletic Team Rechthalten 2:14.27 20.04

9 669 Dietrich Lia 2012 Rechthalten 2:18.27 24.04

10 662 Rappo Anic 2012 Athletic Team Rechthalten 2:19.66 25.43
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11 660 Bächler Anja 2012 Athletic Team Rechthalten 2:20.99 26.76

12 671 Sturny Noelia 2013 Heitenried 2:26.64 32.41

13 653 Theraulaz Elodie 2013 St. Ursen 2:34.79 40.56

14 657 Sulger Eloïse 2012 CA Marly 2:36.43 42.20

15 670 Andrey Marie 2013 Rechthalten 2:47.72 53.49

Absents

651 Piller Crystel 2012 TV Plaffeien

656 Bezzola Joane Clara 2012 Corpataux

  U08M - Schüler/Ecoliers D (2012 - 2013) 500 m  

1 600 Jenny Fabio 2012 Düdingen 1:51.88

2 601 Mueller Lucas 2012 Courtepin 1:55.72 3.84

3 602 Haenni Julian 2012 Athletic Team Rechthalten 2:04.19 12.31

4 612 Zbinden Noah 2013 Tafers 2:10.40 18.52

5 603 Kolly Livius 2013 Alterswil 2:18.57 26.69

6 611 Fasel Mattia 2013 Rechthalten 2:19.92 28.04

7 613 Portmann Elias 2012 Rechthalten 2:22.58 30.70

8 614 Rotzetter Alessandro 2012 Zumholz 2:26.06 34.18

9 610 Dannesboe Bjorn 2013 Rechthalten 2:29.55 37.67

Absents

604 Zahnd Noan 2013 TV Alterswil

605 Vonlanthen Levin 2012 Alterswil

  U10W - Schülerinnen/Ecolières C (2010 - 2011) 1 km  

1 573 Jenny Ann-Sophie 2010 Jugi St. Ursen 4:02.57

2 555 Maccariello Chloé 2010 CS Le Mouret 4:04.62 2.05

3 558 Andrey Lyne 2010 Athletic Team Rechthalten 4:07.40 4.83

4 552 Fasel Angelica 2010 Athletic Team Rechthalten 4:12.99 10.42

5 560 Piller Sophie 2010 TV Plaffeien 4:14.24 11.67

6 561 Joray Valentine 2011 Athletic Team Rechthalten 4:25.47 22.90

7 554 Rappo Noémie 2011 Athletic Team Rechthalten 4:28.94 26.37

8 551 Marty Jaël 2010 Schmitten 4:33.05 30.48

9 559 Schaller Emelie 2010 Athletic Team Rechthalten 4:34.44 31.87

10 550 Aeby Alina 2010 TV St. Ursen 4:40.55 37.98

11 556 Python Audrey 2010 TV Wünnewil 4:47.10 44.53

12 557 Zumwald Charlotte 2010 Athletic Team Rechthalten 5:02.78 1:00.21

13 562 Maurer Yasmin 2011 TV Wünnewil 5:09.08 1:06.51

14 563 Lukic Marigona 2011 Athletic Team Rechthalten 5:54.62 1:52.05
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Absents

553 Zahnd Lynn 2011 TV Alterswil

  U10M - Schüler/Ecoliers C (2010 - 2011) 1 km  

1 523 Roze Lucas 2010 TSV Sankt Antoni 3:40.90

2 519 Jungo Leon 2010 BSO Plaffeien 3:46.22 5.32

3 503 Zosso Kilian 2010 Athletic Team Rechthalten 3:54.73 13.83

4 501 Dubach Silas 2010 St. Ursen 3:55.46 14.56

5 520 Neuhaus Levi 2010 Unihockey Tafers 4:09.86 28.96

6 507 Bächler Enrico 2010 Athletic Team Rechthalten 4:16.44 35.54

7 506 Théraulaz Noa-Mael 2010 St. Ursen 4:17.05 36.15

8 504 Meylan Amaël 2011 CA Marly 4:23.03 42.13

9 524 Eggertswylerr Mathieu 2010 Plasselb 4:26.01 45.11

10 500 Piller Cyrill 2010 Alterswil 4:33.50 52.60

11 502 Poffet Lukas 2010 Athletic Team Rechthalten 4:54.41 1:13.51

12 521 Dannesboe Kasper 2011 Rechthalten 7:59.91 4:19.01

Absents

505 Franke Janosch 2010 Düdingen

522 Zurkinden Mauro 2011 Giffers

  U12W - Schülerinnen/Ecolières B (2008 - 2009) 2 km  

1 466 Jenny Laura 2009 TSV Düdingen 7:37.01

2 481 Studer Ella 2009 Montagny-la-Ville 7:41.46 4.45

3 461 Montel-Cambou Anélie 2008 TV Plaffeien 7:47.58 10.57

4 458 Bechtiger Liv 2009 TV Alterswil 7:57.69 20.68

5 467 Baumann Jael 2008 TV Plaffeien 8:09.73 32.72

6 463 Linder Sara 2009 Athletic Team Rechthalten 8:17.18 40.17

7 460 Buntschu Julia 2008 Athletic Team Rechthalten 8:19.76 42.75

8 464 Kolly Lucy 2008 TV Alterswil 8:21.66 44.65

9 465 Raemy Elin 2009 TV Plaffeien 8:37.65 1:00.64

10 455 Crausaz Angélique 2009 Athletic Team Rechthalten 8:42.55 1:05.54

11 457 Philipona Lenya 2009 Athletic Team Rechthalten 8:47.57 1:10.56

12 454 Piller Stefanie 2008 TV Plaffeien 8:54.21 1:17.20

13 462 Vonlanthen Noelle 2009 TV Plaffeien 8:55.51 1:18.50

14 450 Waeber Lyah 2009 Athletic Team Rechthalten 9:01.38 1:24.37

15 456 Huber Lucy 2008 Athletic Team Rechthalten 9:05.56 1:28.55

16 451 Fillistorrf Leonie 2009 Athletic Team Rechthalten 9:10.04 1:33.03

17 453 Raemy Yaelle 2008 TV Alterswil 9:11.41 1:34.40

18 452 Kolly Romy 2009 Alterswil 9:29.33 1:52.32
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19 468 Bapst Ilona 2008 Athletic Team Rechthalten 9:31.68 1:54.67

20 459 Lukic Anamaria 2009 Athletic Team Rechthalten 11:42.09 4:05.08

  U12M - Schüler/Ecoliers B (2008 - 2009) 2 km  

1 480 Zbinden Jeriel 2008 TV Düdingen 7:08.33

2 472 Niederberger Marvin 2008 TV Plaffeien 7:15.02 6.69

3 476 Zbinden Jorem 2008 TV Düdingen 7:32.32 23.99

4 478 Stritt Beni 2009 TV Alterswil 8:01.82 53.49

5 479 Sciboz Gregory 2008 CSLM 8:06.33 58.00

6 477 Joray Antoine 2009 Athletic Team Rechthalten 8:11.10 1:02.77

7 471 Hostettler Jonas 2009 SC Rüschegg 8:15.94 1:07.61

8 475 Gfeller Sven 2008 SC Rüschegg 8:58.10 1:49.77

9 470 Habermayr Carl 2008 Athletic Team Rechthalten 9:30.91 2:22.58

10 473 Grandjean Côme 2009 Freiburg 9:37.94 2:29.61

Absents

469 Zahnd Loris 2008 TV Alterswil

474 Szilagti Adrian 2009 TV Alterswil

  U14W - Schülerinnen/Ecolières A (2006 - 2007) 2 km  

1 401 Rotzetter Eline 2006 Athletic Team Rechthalten 7:27.32

2 403 Näf Alina 2007 TV Plaffeien 7:32.14 4.82

3 423 Studer Zoé 2006 Montagny-la-Ville 7:33.08 5.76

4 405 Python Laurie 2006 TV Wünnewil 7:46.22 18.90

5 402 Rauber Liv 2007 Athletic Team Rechthalten 8:03.69 36.37

6 400 Python Amélie 2007 TV Wünnewil 8:16.16 48.84

Abandons

404 Betticher Léane 2006 Athletic Team Rechthalten

  U14M - Schüler/Ecoliers A (2006 - 2007) 2 km  

1 407 Baumann Jan 2006 TV Plaffeien 6:28.64

2 422 Eggertswyler Jule 2006 Plaffeien 6:57.29 28.65

3 408 Bapst Marco 2006 Athletic Team Rechthalten 7:27.86 59.22

4 421 Jungo Max 2007 BSO Plaffeien 7:36.70 1:08.06

5 410 Haymoz Levin 2007 TV Alterswil 8:41.39 2:12.75

6 409 Grandjean Thierry 2007 Freiburg 10:40.79 4:12.15
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Absents

406 Szilagti Daniel 2007 TV Alterswil
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  U16W - Mädchen/Cadettes B (2004 - 2005) 5.9 km  

1 379 Panchaud Manon 2005 Marsens 24:27.98

2 300 Huber Anouk 2005 Athletic Team Rechthalten 28:02.51 3:34.53

3 364 Piller Anneline 2004 Rechthalten 29:37.31 5:09.33

  U16M - Jugend/Cadets B (2004 - 2005) 5.9 km  

1 302 Baggenstoss Gian 2005 Vers-chez-Perrin 23:26.63

2 303 Feyer Joel 2005 TV Plaffeien 25:23.22 1:56.59

3 305 Schuwey Leandro 2004 Athletic Team Rechthalten 25:58.76 2:32.13

4 304 Brügger Timon 2005 Athletic Team Rechthalten 27:09.28 3:42.65

5 301 Niederberger Lenny 2005 Athletic Team Rechthalten 29:15.84 5:49.21

  U18W - Mädchen/Cadettes A (2002 - 2003) 5.9 km  

1 380 Berchier Mathilde 2003 CS Hauteville 29:05.76

2 377 Crausaz Dunia 2003 CS Hauteville 29:28.80 23.04

  U18M - Jugend/Cadets A (2002 - 2003) 5.9 km  

1 381 Bulliard Thibault 2002 Hauteville 21:32.63

2 383 Corpataux Arnaud 2002 Corpataux 21:33.08 0.45

3 372 Piller Julien 2003 Rechthalten 24:52.91 3:20.28

4 375 Perroud Samuel 2003 Neirigue 26:35.16 5:02.53

  KSW - Kurzstrecke Damen/Parcours réduit Dames (1999 und älter) 5.9 km  

1 376 Kern Anja 1983 Aarau 27:34.85

2 363 Zahno Cécile 1969 Rechthalten 33:59.76 6:24.91

3 307 Cardinaux Fanny 1998 TV Alterswil 34:12.06 6:37.21

4 306 Franke Yvonne 1973 Düdingen 37:28.65 9:53.80

  KSM - Kurzstrecke Herren/Parcours réduit Messieurs (1999 und älter) 5.9 km  

1 365 Huber Erich 1981 Rechthalten 22:51.95

2 309 Evans Darren 1971 Düdingen 23:06.54 14.59

3 308 Daniel Philipp 1997 St. Silvester 24:02.15 1:10.20
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4 362 Philipona Marc 1970 AT Rechthalten 24:47.05 1:55.10

5 361 Haenni Mario 1972 Rechthalten 25:38.24 2:46.29

6 359 Zahno Elmar 1966 Athletic Team Rechthalten 29:57.90 7:05.95

7 310 Marti Roger 1966 St. Ursen 31:45.64 8:53.69

8 371 Eluis Ighomomo 1985 Guglera 33:10.14 10:18.19

9 382 Clément Jean-François 1956 Ependes 33:15.58 10:23.63

10 374 Egger Hermann 1952 Düdingen 37:45.71 14:53.76

11 367 Koohkan Kabir Amin 1974 Guglera 39:06.50 16:14.55

12 369 Karim Alan 1995 Guglera 42:16.63 19:24.68

13 370 Farzad Javad 1994 Guglera 42:24.12 19:32.17

Absents

368 Kara Mehmud 1987 Guglera

  FWA - Fun-Walking (2009 und älter) 5.9 km  

1 366 Wolhauser Jean-Pierre 1954 Smrunning 51:43.24

2 385 Buntschu Mélanie 1976 Giffers 56:14.66 4:31.42

2 384 Schwaller Daniela 1968 Giffers 56:14.66 4:31.42

  U20M - Junioren/Juniors (2000 - 2001) 5.9 km  

1 373 Rotzetter Marc 2000 Rechthalten 20:41.70

2 313 Philipona Alec 2000 AT Rechthalten 22:55.12 2:13.42

3 314 Stoss Philippe 2001 Athletic Team Rechthalten 23:09.11 2:27.41

4 378 Lehmann Jonathan 2000 Avry-devant-Pont 28:34.89 7:53.19

  W50 - Damen/Dames (1960 - 1969) 10.6 km  

1 4 Traba Fatima 1966 LAT Sense 51:06.56

2 2 Sallin Marianne 1963 Tafers 54:39.92 3:33.36

3 1 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 58:37.59 7:31.03

4 3 Schenker Lilian 1965 Däniken 1h13:48.19 22:41.63

  W40 - Damen/Dames (1970 - 1979) 10.6 km  

1 6 Jenny Inge 1978 TSVD/MAHU 44:04.47

2 232 Isaak-Mauron Evelyne 1973 Düdingen 53:52.46 9:47.99

3 216 Haymoz Claudia 1976 Alterswil 1h01:07.97 17:03.50

4 7 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 1h02:08.10 18:03.63
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Absents

5 Castella Christelle 1977 SA BULLE

  W20 - Damen/Dames (1980 - 1999) 10.6 km  

1 15 Heimlicher Teres 1985 Rechthalten 46:00.15

2 13 Buchs Rachel 1989 LAT Sense 46:15.68 15.53

3 11 Almeida Laetitia 1985 Free-bourg Runners 48:13.88 2:13.73

4 228 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 48:25.98 2:25.83

5 8 Schwartz Valérie 1997 Athletic Team Rechthalten 49:21.90 3:21.75

6 218 Näf Sandra 1981 Plaffeien 52:32.55 6:32.40

7 9 Schafer Daniela 1981 LAT Sense 54:26.96 8:26.81

8 10 Schöpfer Corina 1994 LAT Sense 55:25.08 9:24.93

9 233 Rumo Laura 1997 Lat Sense 55:35.10 9:34.95

10 14 Zbinden Marianne 1980 LAT Sense 55:36.01 9:35.86

11 229 Rouiller Olivia 2001 CA Marly 59:12.91 13:12.76

12 12 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Atletic Team Rechthalten 1h02:22.50 16:22.35

13 214 Rotzetter Monja 1990 Zumholz 1h03:02.14 17:01.99

14 221 Sturni Anita 1981 Heitenried 1h10:35.74 24:35.59

  M70 - Senioren/Vétérans (1949 und älter) 10.6 km  

1 16 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 55:46.61

  M60 - Senioren/Vétérans (1950 - 1959) 10.6 km  

1 19 Ziegler Alain 1957 Salming Runners Suisse 49:07.52

2 226 Boucher Gilles 1957 Belfaux 50:47.09 1:39.57

3 223 Trachser Willi 1954 Plasselb 52:16.54 3:09.02

4 21 Jenny Peter 1951 LAT Sense 52:30.06 3:22.54

5 22 Stritt Karl 1950 LAT Sense 53:10.13 4:02.61

6 18 Schenker Toni 1956 Däniken 53:40.01 4:32.49

7 20 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfauxc 55:20.32 6:12.80

8 23 Zbinden Marius 1950 LAT Sense 55:31.49 6:23.97

9 17 Rappo Jean-Pierre 1957 Tentlingen 1h06:44.53 17:37.01

  M50 - Senioren/Vétérans (1960 - 1969) 10.6 km  

1 31 Nydegger Beat 1961 Athletic Team Rechthalten 47:35.92

2 30 Buchs Willy 1964 TPF 49:18.25 1:42.33



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

RECHTHALTENLAUF

2019

Offizielle Rangliste

Classement officiel

Berra TimingBerra TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

07.09.2019  /  Rechthalten Le 07.09.2019 à 18:06  /  Page 4/4

Clt Dos. Nom et prénom Année Club \ Localité Temps Ecart

3 224 Perroud Gonzague 1968 CARC Romont 50:47.57 3:11.65

4 27 Broch Marcel 1966 TV St. Silvester 51:47.71 4:11.79

5 25 Rech Patrick 1968 Athletic Team Rechthalten 52:33.74 4:57.82

6 29 Ruchti Bruno 1962 Lauftreff Thun 53:26.90 5:50.98

7 24 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 55:27.19 7:51.27

8 28 Carrel Fernand 1962 Rechthalten 56:17.71 8:41.79

9 219 Näf Peter 1966 Plaffeien 1h04:27.93 16:52.01

10 235 Triantafillou Christos 1968 Bern 1h11:00.07 23:24.15

  M40 - Senioren/Vétérans (1970 - 1979) 10.6 km  

1 32 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 40:31.07

2 43 Lüthi Oliver 1973 LAT Sense 45:05.94 4:34.87

3 36 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 46:11.40 5:40.33

4 42 Guillebeau Michel 1974 LAT Sense 48:01.43 7:30.36

5 39 Niederberger Elmar 1975 BSO Plaffeien 48:24.74 7:53.67

6 33 Baechler Matthias 1975 Rechthalten 51:22.08 10:51.01

7 35 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 52:07.24 11:36.17

8 41 Roggo Thomas 1979 Athletic Team Rechthalten 52:10.09 11:39.02

9 38 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten 54:04.59 13:33.52

10 34 Bürgisser Beat 1971 Düdingen 55:09.82 14:38.75

11 220 Théraulaz Olivier 1975 BSO-Mahu Sport 56:56.62 16:25.55

12 40 Grandjean Alexandre 1979 Freiburg 1h00:51.79 20:20.72

13 215 Zuwald Christian 1973 Rechthalten 1h06:29.15 25:58.08

Absents

37 Bongni Frederic 1977 Courtepin

  M20 - Hauptklasse/Actifs (1980 - 1999) 10.6 km  

1 231 Ahmed Eljaddar 1986 Tvriehen 35:32.82

2 46 Philipona Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten 44:05.26 8:32.44

3 50 Krebs Peter 1980 Tafers 45:43.26 10:10.44

4 45 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 46:20.09 10:47.27

5 48 Käser Michael 1981 TV Bösingen 48:21.08 12:48.26

6 47 Wyss Michael 1994 Alterswil 50:00.40 14:27.58

7 234 Stritt Laurent 1990 Tafers 51:10.66 15:37.84

8 227 Perler Dominic 1994 Wünnewil-Flamatt 51:24.75 15:51.93

9 225 Corpataux David 1987 Tentlingen 51:47.71 16:14.89

10 44 Bochsler Raphael 1982 Flamatt 54:32.93 19:00.11

11 49 Bieri Kurt 1980 LSV Basel 58:24.91 22:52.09

12 222 Gerber Stefan 1980 Sportschützen Spiez 1h12:29.96 36:57.14
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  Scratch Damen/Dames  

1 6 Jenny Inge 1978 TSVD/MAHU 44:04.47

2 15 Heimlicher Teres 1985 Rechthalten 46:00.15 1:55.68

3 13 Buchs Rachel 1989 LAT Sense 46:15.68 2:11.21

4 11 Almeida Laetitia 1985 Free-bourg Runners 48:13.88 4:09.41

5 228 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 48:25.98 4:21.51

6 8 Schwartz Valérie 1997 Athletic Team Rechthalten 49:21.90 5:17.43

7 4 Traba Fatima 1966 LAT Sense 51:06.56 7:02.09

8 218 Näf Sandra 1981 Plaffeien 52:32.55 8:28.08

9 232 Isaak-Mauron Evelyne 1973 Düdingen 53:52.46 9:47.99

10 9 Schafer Daniela 1981 LAT Sense 54:26.96 10:22.49

11 2 Sallin Marianne 1963 Tafers 54:39.92 10:35.45

12 10 Schöpfer Corina 1994 LAT Sense 55:25.08 11:20.61

13 233 Rumo Laura 1997 Lat Sense 55:35.10 11:30.63

14 14 Zbinden Marianne 1980 LAT Sense 55:36.01 11:31.54

15 1 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 58:37.59 14:33.12

16 229 Rouiller Olivia 2001 CA Marly 59:12.91 15:08.44

17 216 Haymoz Claudia 1976 Alterswil 1h01:07.97 17:03.50

18 7 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 1h02:08.10 18:03.63

19 12 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Atletic Team Rechthalten 1h02:22.50 18:18.03

20 214 Rotzetter Monja 1990 Zumholz 1h03:02.14 18:57.67

21 221 Sturni Anita 1981 Heitenried 1h10:35.74 26:31.27

22 3 Schenker Lilian 1965 Däniken 1h13:48.19 29:43.72

Absents

5 Castella Christelle 1977 SA BULLE

  Scratch Herren/Hommes  

1 231 Ahmed Eljaddar 1986 Tvriehen 35:32.82

2 32 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 40:31.07 4:58.25

3 46 Philipona Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten 44:05.26 8:32.44

4 43 Lüthi Oliver 1973 LAT Sense 45:05.94 9:33.12

5 50 Krebs Peter 1980 Tafers 45:43.26 10:10.44

6 36 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 46:11.40 10:38.58

7 45 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 46:20.09 10:47.27

8 31 Nydegger Beat 1961 Athletic Team Rechthalten 47:35.92 12:03.10

9 42 Guillebeau Michel 1974 LAT Sense 48:01.43 12:28.61

10 48 Käser Michael 1981 TV Bösingen 48:21.08 12:48.26

11 39 Niederberger Elmar 1975 BSO Plaffeien 48:24.74 12:51.92

12 19 Ziegler Alain 1957 Salming Runners Suisse 49:07.52 13:34.70

13 30 Buchs Willy 1964 TPF 49:18.25 13:45.43
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club \ Localité Temps Ecart

14 47 Wyss Michael 1994 Alterswil 50:00.40 14:27.58

15 226 Boucher Gilles 1957 Belfaux 50:47.09 15:14.27

16 224 Perroud Gonzague 1968 CARC Romont 50:47.57 15:14.75

17 234 Stritt Laurent 1990 Tafers 51:10.66 15:37.84

18 33 Baechler Matthias 1975 Rechthalten 51:22.08 15:49.26

19 227 Perler Dominic 1994 Wünnewil-Flamatt 51:24.75 15:51.93

20 225 Corpataux David 1987 Tentlingen 51:47.71 16:14.89

20 27 Broch Marcel 1966 TV St. Silvester 51:47.71 16:14.89

22 35 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 52:07.24 16:34.42

23 41 Roggo Thomas 1979 Athletic Team Rechthalten 52:10.09 16:37.27

24 223 Trachser Willi 1954 Plasselb 52:16.54 16:43.72

25 21 Jenny Peter 1951 LAT Sense 52:30.06 16:57.24

26 25 Rech Patrick 1968 Athletic Team Rechthalten 52:33.74 17:00.92

27 22 Stritt Karl 1950 LAT Sense 53:10.13 17:37.31

28 29 Ruchti Bruno 1962 Lauftreff Thun 53:26.90 17:54.08

29 18 Schenker Toni 1956 Däniken 53:40.01 18:07.19

30 38 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten 54:04.59 18:31.77

31 44 Bochsler Raphael 1982 Flamatt 54:32.93 19:00.11

32 34 Bürgisser Beat 1971 Düdingen 55:09.82 19:37.00

33 20 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfauxc 55:20.32 19:47.50

34 24 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 55:27.19 19:54.37

35 23 Zbinden Marius 1950 LAT Sense 55:31.49 19:58.67

36 16 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 55:46.61 20:13.79

37 28 Carrel Fernand 1962 Rechthalten 56:17.71 20:44.89

38 220 Théraulaz Olivier 1975 BSO-Mahu Sport 56:56.62 21:23.80

39 49 Bieri Kurt 1980 LSV Basel 58:24.91 22:52.09

40 40 Grandjean Alexandre 1979 Freiburg 1h00:51.79 25:18.97

41 219 Näf Peter 1966 Plaffeien 1h04:27.93 28:55.11

42 215 Zuwald Christian 1973 Rechthalten 1h06:29.15 30:56.33

43 17 Rappo Jean-Pierre 1957 Tentlingen 1h06:44.53 31:11.71

44 235 Triantafillou Christos 1968 Bern 1h11:00.07 35:27.25

45 222 Gerber Stefan 1980 Sportschützen Spiez 1h12:29.96 36:57.14

Absents

37 Bongni Frederic 1977 Courtepin


